報道関係者 各位

令和 4 年 3 月 1８日
ニュースリリース

 各位

 大刀洗町×柳川合同ロジ有限会社

 ～ラッピングトラック出発式～

【お問合せ先】
[事業担当] 大刀洗町産業課農政商工係        福島  電話 0942-77-6201
[広報担当] 大刀洗町地域振興課企画係        田中  電話 0942-77-0173

地域ＰＲラッピングトラック作製の経緯

大刀洗町に本社を置き、運送業を展開する柳川合同ロジ有限会社様より、新車トラック

の導入にあわせて車体に大刀洗町をPRするラッピングを施し、町のPRのお手伝いをした

いとの申出があり、今回の出発式への運びとなりました。

ラッピングトラック概要

 今回ラッピングした車両は13ｔの大型トラックで、家電や家具など様々な商品を九州

や山口県を中心として日本全国に運送する予定です。

車両には、大刀洗町の町名に由来した菊池武光公の銅像や国の重要文化財である今村天

主堂などがデザインされております。

 今後は、このラッピングトラックが全国を駆け抜け、大刀洗町を日本中にPRしていただ

くことになります。

～大刀洗町×柳川合同ロジ有限会社ラッピングトラック出発式～

日 時 令和４年３月２３日（水）午前10時～10時30分

場 所 大刀洗町役場駐車場（大刀洗町大字冨多819番地）

出席者 大刀洗町長、柳川合同ロジ代表取締役他（確認中）

内 容 ラッピングトラックお披露目 ラッピングトラック出発式

【ニュースリリースを町 HP にも掲載しています】
FAX を手にとられた方は、大刀洗町ホームページ掲載のカラー版をご覧ください。
TOP→町政情報→広報・報道→報道発表

 □HP http://town.tachiarai.fukuoka.jp/chousei/koho_hodo/hodo-happyo/index.html